



[گسترش همکاری های علمی، آموزشی، درمانی و تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه علوم پزشکی تاجیکستان](#)

در نشست مشترک رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاون علمی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا تاجیکستان بر لزوم گسترش همکاری های علمی، آموزشی، درمانی و تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه کشور تاجیکستان تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه معاونین با دکتر دژیون خان محبت زاده معاون علمی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا تاجیکستان روز دوشنبه بیست و نهم مرداد ماه 1403 در محل سالن کنفرانس حوزه ریاست این دانشگاه دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دیدار ضمن عرض خوش آمدگویی و بیان توانمندیهای علمی و عملی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: آماده همکاری و توسعه در زمینه های آموزشی، درمانی، تحقیقاتی و پژوهشی بصورت علمی و عملی با دانشگاه علوم پزشکی تاجیکستان هستیم.

وی ادامه داد: به منظور توسعه این همکاری ها باید تفاهم نامه ای در راستای سیاست های آموزشی و درمانی مشترک تدوین شود.

دکتر نقی پور با تاکید بر همکاری های بین دو دانشگاه گفت: باید یک همگرایی و همدلی توسط دو دانشگاه در منطقه ایجاد شود تا همکاری های علمی و عملی باهم رشد پیدا کند.

دکتر محبت زاده نیز در این جلسه ضمن دعوت از رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به کنفرانس بین المللی هشتاد و پنجمین سالگرد دانشگاه علوم پزشکی تاجیکستان گفت: این دانشگاه نیز آماده افزایش همکاری های دوجانبه در زمینه های علمی، آموزشی و درمانی با دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

وی در ادامه جلسه بر برنامه ریزی و عقد تفاهم نامه برای همکاری های بیشتر با دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد.

گفتنی است: در این جلسه موضوعات افتتاح شعبه دیگر از npmc در کشور تاجیکستان، ایجاد صندوق مشترک تحقیقاتی، تبادل استاد و اساتید افتخاری، پیشنهاد آمادگی دانشگاه تاجیکستان به تعداد 200 نفر دانشجوی رزیدنتی بورس و هدایت آنان به دانشگاه علوم پزشکی تبریز با همکاری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، برگزاری دوره های TOT برای مدیران و... مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در پایان این جلسه دو طرف بر توسعه همکاری های مشترک و ادامه جلسات به صورت مستمر تاکید کردند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)